
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/bunda-vintage-industries-hailey-parka-
cerna/

Bunda Vintage Industries Hailey Parka -
černá

Kód zboží: 2303-BLACK
Značka: Vintage Industries
Velikost: XS, S, M, L, XL

Popis:
Dámská bunda Hailey od Vintage Industries je plnohodnotná zimní bunda v klasickém
parka střihu s přesahem pod zadek. Je vhodná jak do sychravého podzimního počasí, tak i
do chladných zimních dní plných sněhu. Skvěle se hodí nejen při nošení ve městě, ale i při
zimních radovánkách.

Bunda je vyrobena ze směsi polyesteru a bavlny v poměru 65 ku 35 s podšívkou z jemného
nylonu a s teplou izolační výplní. Vrchní vrstva je oděru-odolná, vodě-odolná a její velká
hustota tkaní zabraňuje profouknutí.

Nebyli by to Vintage Industries, aby jejich produkty neprošly perfektním zpracováním a
neobsahovaly tu a tam nějakou zajímavou vychytávku. Začněme od kapuce, která je
lemována umělou kožešinou a její podšívka je z měkkého fleecu. Pokud kapuci s kožešinou
nechcete, lze ji jednoduše odepnout. Spodek bundy lze stáhnout pomocí elastické šňůrky.

Na vnější straně bundy jsou hned čtyři prostorné kapsy, které jsou kryté klopou a uzavírají
se na kovové patenty. Hlavní zip je také krytý légou s uzavíratelnými patenty. Uvnitř bundy
jsou potom další dvě kapsy, tentokrát se zapínáním na zip. Všechny kapsy jsou uvnitř
vystlané jemným fleecem. Poslední drobná kapsa se zipem je na levém rukávu. Rukávy
jsou opatřeny skrytým pleteným elastickým lemem.

Materiál:
svrchní: 65 % polyester, 35 % bavlna
podšívka: 100 % polyamid (nylon)

Parametry:
• Materiál: 65% polyester, 35% bavlna

Velikostní tabulka:
Velikost XS S

https://armik.cz/bunda-vintage-industries-hailey-parka-cerna/


Max. šířka předního dílu (cm) 49 51

Délka zadního dílu (cm) 77 79
Délka rukávu (cm) 63 65

Fotky:


	Bunda Vintage Industries Hailey Parka - černá

